АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕСКОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2015										   № 89

пгт Песковка

Об установлении размера средней расчетной рыночной цены
1 квадратного метра общей площади жилья
в Песковском городском поселении

В соответствии с подп.2 п.1 ст.14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ от 8 апреля 2015 г. N 258/пр "О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2015 года", ст.4 Закона Кировской области от 02.08.2005 № 350-ЗО «Об определении размера дохода и стоимости имущества для предоставления гражданам жилых помещений муниципального жилищного фонда в Кировской области»,  п.2 постановления администрации муниципального образования Песковское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 13.09.2012 № 91 «Об установлении размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи, стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда», в целях признания граждан малоимущими для  предоставления им по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда администрация Песковского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить размер средней расчетной рыночной цены 1 квадратного метра общей площади жилья в Песковском городском поселении на второе полугодие 2015 года в целях признания граждан малоимущими для предоставления им по договору социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в сумме 32 743 (тридцать две тысячи семьсот сорок три) рубля.
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Песковского городского поселения					       Ю.А. Калинин